
 
 

PORTARIA GP Nº 2524-2019 de 12-08-2019 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 

CONVOCAR o servidor VERCI DA SILVA, em férias regulamentares 

de vinte (20) dias, a interromper as férias e retornar a suas atividades a partir de 15 

de agosto de 2019, devido a necessidade de serviço, gozando os dez (10) dias restantes 

conforme necessidade do servidor e/ou da Administração. 

 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

aos 12 (doze) dias do mês de agosto de 2019 (dois mil e dezenove). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Registre-se e publique-se em: 12/08/2019. 
Gabinete do Prefeito. 


